
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 1089, 
1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 723 613,16 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
1 708 613,16 zł, a dochody majątkowe o kwotę 15 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 016 357,65 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
1 016 357,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 567 968,39 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
1 483 148,39 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 84 820,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 854 200,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 854 200,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 6 512,88 zł z tytułu ,,nadwyżki z lat ubiegłych” do wysokości 
2 669 135,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 6 512,88 zł do wysokości 3 055 206,55 zł, który zostanie 
pokryty: 

1. Przychodami z ,,nadwyżki z lat ubiegłych” w kwocie 1 762 752,88 zł. 

2. Przychodami z ,,przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach” w kwocie 1 292 453,67 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 906 383,00 zł zostaną pokryte przychodami z ,,nadwyżki z lat 
ubiegłych” w wysokości 906 383,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4789



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4789



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 233,00 3 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 233,00 3 233,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 434 280,00 -2 132,00 70 000,00 502 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 780,00 -466,00 0,00 314,00 

  0830 Wpływy z usług 430 000,00 0,00 70 000,00 500 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 -1 666,00 0,00 1 834,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 085,00 -4,00 4 108,00 41 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 370,00 0,00 19,00 389,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

36 680,00 0,00 4 089,00 40 769,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35,00 -4,00 0,00 31,00 
750   Administracja publiczna 136 210,00 0,00 5 000,00 141 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4789



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 465 364,00 -164 221,65 296 077,00 8 597 219,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 841 515,00 0,00 209 019,00 2 050 534,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 913 461,00 -121 000,00 0,00 3 792 461,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 883 200,00 0,00 1 990,00 1 885 190,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 444,00 -1 721,00 0,00 38 723,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 304 000,00 -8 283,00 0,00 295 717,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 500,00 0,00 2 086,00 6 586,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 34 000,00 -19 000,00 0,00 15 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 400,00 -2 354,00 0,00 20 046,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 110,65 -10 110,65 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 203 000,00 0,00 81 250,00 284 250,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 24 889,35 0,00 1 468,00 26 357,35 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 700,00 0,00 264,00 6 964,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00 -1 753,00 0,00 19 247,00 

758   Różne rozliczenia 17 506 273,99 0,00 1 290 981,00 18 797 254,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 290 981,00 1 290 981,00 
852   Pomoc społeczna 2 692 624,13 -850 000,00 536,00 1 843 160,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 500 000,00 -850 000,00 536,00 650 536,00 

  0839 Wpływy z usług 0,00 0,00 536,00 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4789



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 500 000,00 -850 000,00 0,00 650 000,00 

855   Rodzina 2 942 491,20 0,00 35 118,16 2 977 609,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 25 118,16 25 118,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 284 781,83 0,00 3 200,00 1 287 981,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 92 300,00 0,00 3 200,00 95 500,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 360,00 3 360,00 
bieżące razem: 36 257 731,12 -1 016 357,65 1 708 613,16 36 949 986,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 500 000,00 -850 000,00 536,00 650 536,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 7 180 319,59 0,00 15 000,00 7 195 319,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

95 490,00 0,00 15 000,00 110 490,00 

majątkowe razem: 11 582 384,67 0,00 15 000,00 11 597 384,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

127 833,00 0,00 0,00 127 833,00 

Ogółem: 47 840 115,79 -1 016 357,65 1 723 613,16 48 547 371,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4789



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 627 833,00 -850 000,00 536,00 778 369,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4789



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

317 300,00 317 300,00 317 300,00 0,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 300,00 417 300,00 417 300,00 0,00 417 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 152 310,00 2 193 735,00 2 193 735,00 0,00 2 193 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 958 575,00 7 958 575,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 292 310,00 2 333 735,00 2 333 735,00 0,00 2 333 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 958 575,00 7 958 575,00

3 154 994,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 994,00 2 994 994,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 994,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 994,00 2 994 994,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 167 577,00 1 203 996,00 1 203 996,00 0,00 1 203 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 581,00 4 963 581,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 577,00 1 303 996,00 1 303 996,00 0,00 1 303 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 581,00 4 963 581,00

1 203 996,00 1 203 996,00 1 203 996,00 0,00 1 203 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 996,00 1 303 996,00 1 303 996,00 0,00 1 303 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 254,00 174 254,00 174 254,00 0,00 174 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 254,00 194 254,00 194 254,00 0,00 194 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Drogi wewnętrzne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Gospodarka mieszkaniowa

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400

600

40002

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

B1PZB

60017

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4789



134 254,00 134 254,00 134 254,00 0,00 134 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 254,00 144 254,00 144 254,00 0,00 144 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 254,00 134 254,00 134 254,00 0,00 134 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 254,00 144 254,00 144 254,00 0,00 144 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 200,00 127 200,00 127 200,00 55 000,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 200,00 147 200,00 147 200,00 65 000,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 200,00 127 200,00 127 200,00 55 000,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 200,00 147 200,00 147 200,00 65 000,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 773 609,59 5 314 599,59 5 139 599,59 4 186 835,00 952 764,59 0,00 175 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 180,00 225 180,00 225 180,00 100 000,00 125 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 998 789,59 5 539 779,59 5 364 779,59 4 286 835,00 1 077 944,59 0,00 175 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

7 379 899,59 4 920 889,59 4 905 889,59 4 089 225,00 816 664,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 180,00 205 180,00 205 180,00 100 000,00 105 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585 079,59 5 126 069,59 5 111 069,59 4 189 225,00 921 844,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

816 664,59 816 664,59 816 664,59 0,00 816 664,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 180,00 105 180,00 105 180,00 0,00 105 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 844,59 921 844,59 921 844,59 0,00 921 844,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089 225,00 4 089 225,00 4 089 225,00 4 089 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 189 225,00 4 189 225,00 4 189 225,00 4 189 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 100,00 90 100,00 90 100,00 4 000,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 100,00 110 100,00 110 100,00 4 000,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441 930,00 254 500,00 236 500,00 29 000,00 207 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 187 430,00 1 187 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 820,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 820,00 84 820,00

1 556 750,00 284 500,00 266 500,00 29 000,00 237 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 272 250,00 1 272 250,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

B1PZB

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieGospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

przed zmianą

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

70007

B1PZB

71004

B1PZB

B1WIP

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75023

75075

B1PZB

B1WIP

B1PZB

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4789



1 379 430,00 197 000,00 179 000,00 29 000,00 150 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 182 430,00 1 182 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 820,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 820,00 84 820,00

1 494 250,00 227 000,00 209 000,00 29 000,00 180 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 267 250,00 1 267 250,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 430,00 1 182 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 820,00 84 820,00

1 267 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 250,00 1 267 250,00

14 829 244,07 14 786 406,07 14 222 896,07 11 643 330,94 2 579 565,13 0,00 563 510,00 0,00 0,00 42 838,00 42 838,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 650,23 653 650,23 653 650,23 50 000,00 603 650,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 482 894,30 15 440 056,30 14 876 546,30 11 693 330,94 3 183 215,36 0,00 563 510,00 0,00 0,00 42 838,00 42 838,00

10 013 352,07 10 013 352,07 9 634 907,07 7 833 703,00 1 801 204,07 0,00 378 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 650,23 488 650,23 488 650,23 0,00 488 650,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 502 002,30 10 502 002,30 10 123 557,30 7 833 703,00 2 289 854,30 0,00 378 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 204,07 1 801 204,07 1 801 204,07 0,00 1 801 204,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 650,23 488 650,23 488 650,23 0,00 488 650,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 854,30 2 289 854,30 2 289 854,30 0,00 2 289 854,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 343,73 1 119 343,73 1 069 343,73 913 880,00 155 463,73 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 343,73 1 169 343,73 1 119 343,73 913 880,00 205 463,73 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 463,73 155 463,73 155 463,73 0,00 155 463,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 463,73 205 463,73 205 463,73 0,00 205 463,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 180 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 50 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 230 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 740,13 3 925 740,13 1 332 249,92 924 128,47 408 121,45 0,00 1 080 240,21 1 513 250,00 0,00 0,00 0,00

-854 200,00 -854 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071 540,13 3 071 540,13 1 328 049,92 924 128,47 403 921,45 0,00 1 080 240,21 663 250,00 0,00 0,00 0,00

1 325 274,00 1 325 274,00 399 674,00 104 674,00 295 000,00 0,00 1 000,00 924 600,00 0,00 0,00 0,00

-527 776,00 -527 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527 776,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 498,00 797 498,00 399 674,00 104 674,00 295 000,00 0,00 1 000,00 396 824,00 0,00 0,00 0,00

924 600,00 924 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 600,00 0,00 0,00 0,00

-527 776,00 -527 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527 776,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 824,00 396 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 824,00 0,00 0,00 0,00

898 361,28 898 361,28 38 081,07 17 151,62 20 929,45 0,00 271 630,21 588 650,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75412

80101

B1PZB

M1IWL

B1PZB

B1PZB

przed zmianą

po zmianach

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

852

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Pozostała działalność

80104

80113

85228

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4789



-326 424,00 -326 424,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 -322 224,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 937,28 571 937,28 33 881,07 17 151,62 16 729,45 0,00 271 630,21 266 426,00 0,00 0,00 0,00

20 929,45 20 929,45 20 929,45 0,00 20 929,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 729,45 16 729,45 16 729,45 0,00 16 729,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 650,00 588 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 650,00 0,00 0,00 0,00

-322 224,00 -322 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 224,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 426,00 266 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 426,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 800,00 0,00 800,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 600,00 76 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 800,00 0,00 800,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 600,00 76 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 020,20 3 084 020,20 396 632,20 303 263,20 93 369,00 0,00 2 687 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 118,16 35 118,16 35 118,16 35 118,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 138,36 3 119 138,36 431 750,36 338 381,36 93 369,00 0,00 2 687 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 382,00 2 879 382,00 257 594,00 230 794,00 26 800,00 0,00 2 621 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 889 382,00 2 889 382,00 267 594,00 240 794,00 26 800,00 0,00 2 621 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 794,00 230 794,00 230 794,00 230 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 794,00 240 794,00 240 794,00 240 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 709,20 148 709,20 83 109,20 72 469,20 10 640,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 118,16 25 118,16 25 118,16 25 118,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 827,36 173 827,36 108 227,36 97 587,36 10 640,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 469,20 72 469,20 72 469,20 72 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 118,16 25 118,16 25 118,16 25 118,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 587,36 97 587,36 97 587,36 97 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 335,50 2 126 335,50 2 126 335,50 289 387,83 1 836 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601 335,50 2 296 335,50 2 296 335,50 289 387,83 2 006 947,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

245 700,00 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 700,00 275 700,00 275 700,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 700,00 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 700,00 275 700,00 275 700,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 042,00 364 042,00 364 042,00 0,00 364 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 042,00 484 042,00 484 042,00 0,00 484 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 1 305 000,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

854

855

900

B4SUZ

B1PZB

B3SOF

B1WIP

B1WIP

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

85504

90013

90015

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Wspieranie rodziny

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Schroniska dla zwierząt

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85295

85415

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4789



364 042,00 364 042,00 364 042,00 0,00 364 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 042,00 484 042,00 484 042,00 0,00 484 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 323,00 305 323,00 146 592,00 20 000,00 126 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 323,00 360 323,00 201 592,00 20 000,00 181 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 592,00 99 592,00 99 592,00 1 000,00 98 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 592,00 129 592,00 129 592,00 1 000,00 128 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 592,00 98 592,00 98 592,00 0,00 98 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 592,00 128 592,00 128 592,00 0,00 128 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 44 000,00 19 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 69 000,00 19 000,00 50 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 63 000,00 3 000,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 93 000,00 3 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 63 000,00 3 000,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 93 000,00 3 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 888 809,46 35 016 023,46 28 165 264,25 17 526 954,84 10 638 309,41 258 931,00 4 658 578,21 1 513 250,00 420 000,00 15 872 786,00 15 872 786,00

-854 200,00 -854 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

1 567 968,39 1 483 148,39 1 478 948,39 195 118,16 1 283 830,23 0,00 4 200,00 0,00 0,00 84 820,00 84 820,00

51 602 577,85 35 644 971,85 29 640 012,64 17 722 073,00 11 917 939,64 258 931,00 4 662 778,21 663 250,00 420 000,00 15 957 606,00 15 957 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 833,00

0,00

127 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

926

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

92195

92605

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1PZB

B1PZB

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

90095

92109

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4789



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 955 076,67 6 512,88

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu

905 1 292 453,67 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 0,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 662 623,00 6 512,88

906 383,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 120 014,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 786 369,00 0,002

Rozchody ogółem: 906 383,00

1 120 014,00

786 369,00

0,00

3 2 669 135,88

2

1 1 292 453,67

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota po zmianach

61

Przychody ogółem: 3 961 589,55

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4789



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

Ogółem 137 731,00 

137 731,00 

5

Kwota dotacji

45 000,00

65 500,00

Dotacje podmiotowe w 2024 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

6 000,00

Ogółem

Dotacje celowe w 2024 r.

Lp.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział Kwota dotacjiZakresRozdział

3 000,00

5

10 000,00

1 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/51/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4789



1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

1 2 3 4

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytakami

3 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4 6 7

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,000,00

Dotacje Celowe w 2024 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm zaliczanym i niezalicznym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota po zmianie

5

ZmianaKwota dotacji

Lp. Dział Rozdział Zakres

Ogółem

Rozdział

Dotacje celowe w 2024 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział
Kwota
dotacji

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Kwota dotacji

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

29 000,00

15 000,00

Dotacje celowe w 2024 r.

44 000,00Ogółem

5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4789



2 754 75405
dofinansowanie zakupu pieca c.o. dla
Komendy Powiatowej Policji w Rawie
Mazowieckiej

0,00 5 000,00

3 754 75412
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Sadkowicach na zakupu lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

84 820,00 332 050,00

84 820,00 337 050,00Ogółem 252 230,00

247 230,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4789


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T12:06:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




